ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

 CONVOCA os candidatos constantes no quadro em anexo, que foram aprovados no
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Parnaíba, conforme termo de Homologação e
resultado final publicados no DOM – Diário Oficial do Município n° 773, de 01 de setembro
de 2010, destinado ao preenchimento de vagas das Secretarias de Saúde, Educação e
Desenvolvimento Social e Cidadania, a comparecerem à Prefeitura Municipal de Parnaíba, na
Superintendência de Administração, situada na Rua Itaúna, nº 1434, Bairro Pindorama,
Parnaíba – PI, CEP: 64.215-115, do dia 24/04/2013 ao dia 26/04/2013, no horário das 8:00
às 13:00 hs, portando os documentos abaixo relacionados:

1 - Apresentar ASO Admissional atestado pelo médico do SESMT (Serviço Especializado em
Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho) da Prefeitura de Parnaíba;
2 - Apresentar Declaração de Acumulação Lícita de Cargos ou Empregos Públicos;
3 - Declaração de bens e valores patrimoniais;
4 - Apresentar cópia autenticada dos seguintes documentos:

♦ Certidão de Nascimento ou de Casamento, quando for o caso;
♦ Título de Eleitor, com votação atualizada;
♦ Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação, se do sexo masculino;
♦ Cédula de Identidade;
♦ Cartão de Identificação de Contribuinte CIC/CPF;
♦ Comprovante da escolaridade/especialidade exigidos nos termos do edital;
♦ Apresentar 02 (duas) fotos 3x4 recentes.
♦ Comprovante de inscrição do PIS, PASEP ou NIT;
♦ Comprovante de residência atualizado;
♦ CTPS;
♦ Certidão de nascimento dos filhos menores (se houver)

Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data indicada, a

falta de comprovação de qualquer dos requisitos para investidura ou a prática de
falsidade ideológica em prova documental acarretará o cancelamento da inscrição do
candidato, sua eliminação do respectivo concurso público e anulação de todos os atos
com respeito a ele praticados, sem prejuízo das sanções legais cabíveis, nos termos do
Edital.

Parnaíba, 18 de abril de 2013.

FLORENTINO ALVES VERAS NETO
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO

CONVOCADOS

CÓD – 3         MÉDICO REGULADOR        LOTAÇÃO: CONTROLE E AVALIAÇÃO

 CANDIDATO DOCUMENTO
4º 00910 ENIO RODRIGUES TEIXEIRA 2171190-PI

CÓD – 4        MÉDICO PEDIATRA                                                     LOTAÇÃO: CES

 CANDIDATO DOCUMENTO
3º 00411 ANA CECILIA DE SEIXAS 1086158-PI

CÓD – 17       MÉDICO ORTOPEDISTA                                            LOTAÇÃO: CES

 CANDIDATO DOCUMENTO
2º 01681 RODRIGO ARAUJO MADUREIRA 94002331819-CE

CÓD – 28       ENFERMEIRO/ESF                                                      LOTAÇÃO: SAÚDE

 CANDIDATO DOCUMENTO
8º 00843 DOUGLAS DOS SANTOS LIMA 2073679-PI

CÓD – 29       ENFERMEIRO     LOTAÇÃO: SAÚDE (URGÊNCIA E EMERGÊNCIA)

 CANDIDATO DOCUMENTO
15º 00118 EVALDO SALES LEAL 2264194-PI
16º 00105 LEILA LEAL LEITE 2003235-PI

CÓD – 31       ASSISTENTE SOCIAL                                                  LOTAÇÃO: NASF

 CANDIDATO DOCUMENTO
5º 03323 VIOLETA MARIA DA SILVA 2577487-PI

CÓD – 36       FARMACEUTICO                                                         LOTAÇÃO: SAÚDE

 CANDIDATO DOCUMENTO
2º 00430 ELAINE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 2432829-PI
3º 02459 MARXWELL ARRUDA DA ROCHA 2503839-PI

CÓD – 46       PSICÓLOGO                                                                  LOTAÇÃO: NASF

 CANDIDATO DOCUMENTO

6º 03880 KHALIL GIBRAN KHALIL VIANA MATOS
ANDRADE 2205393

CÓD – 51       FISIOTERAPEUTA                                                       LOTAÇÃO: NASF
 CANDIDATO DOCUMENTO

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA

GABINETE DO PREFEITO

19º 01655 JARDEL GONÇALVES DE SOUSA ALMONDES 2285912-PI
20º 00264 KEILA BANDEIRA DE OLIVEIRA 2098267-PI

CÓD – 58       EDUCADOR FÍSICO                                                     LOTAÇÃO: NASF

 CANDIDATO DOCUMENTO
5º 00417 JOSE LUIS GONÇALVES LIRA 1954137-PI

CÓD – 54       NUTRICIONISTA                                                          LOTAÇÃO: SEDUC

 CANDIDATO DOCUMENTO
1º 02508 KARLA JOSNAINA SOARES CAMPELO 1451368-PI

CÓD – 62       PROFESSOR DE PORTUGUÊS                                  LOTAÇÃO: SEDUC

 CANDIDATO DOCUMENTO
3º 00124 GRACILENE SANTOS DA PENHA 1912316-PI
4º 01181 PATRICIA LOPES DA ROCHA 2689696-PI

CÓD – 64       PROFESSOR DE HISTÓRIA                                       LOTAÇÃO: SEDUC

 CANDIDATO DOCUMENTO
7º 00241 MARIA DALVA FONTENELE CERQUEIRA 1534419-PI
8º 01290 EDILSON DOS SANTOS MONTEIRO 2540842-PI
9º 01112 ANTONIO SERGIO VIEIRA DA SILVA 2406406-PI

CÓD – 65       PROFESSOR DE GEOGRAFIA                                  LOTAÇÃO: SEDUC

 CANDIDATO DOCUMENTO
2º 00942 JOSE VALDEIRTON MARQUES 1223035-PI
3º 01530 RAIMUNDO CORREIA DE ARAUJO NETO 2024411-PI

CÓD – 66       PROFESSOR DE CIÊNCIAS                                       LOTAÇÃO: SEDUC

 CANDIDATO DOCUMENTO
3º 01114 MARIA JULIANA DE CARVALHO RODRIGUES 2690149-PI
4º 01487 ILDENIA OLIVEIRA SILVA 2655206-PI

CÓD – 67       PROFESSOR DE INGLÊS                                            LOTAÇÃO: SEDUC

 CANDIDATO DOCUMENTO
5º 01496 ANTONIO CARLOS VIEIRA DE ARAUJO 2023049-PI
6º 02173 MARIA DE JESUS BARBOSA CACHOEIRA 1186057-PI
7º 01255 MARILENE DE OLIVEIRA SOUSA 2210579-PI

CÓD – 84       SECRETÁRIO ESCOLAR                                            LOTAÇÃO: SEDUC

 CANDIDATO DOCUMENTO

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA

GABINETE DO PREFEITO

36º 01756 MAYRES BORGES DE CARVALHO 1555792-PI
37º 06060 JACIARA SILVA FERNANDES 2337892-PI
38º 03778 CARINE RACHEL SILVA DE OLIVEIRA 2504025-PI

39º 02976 ROMARIO RAWLYSON PEREIRA DO
NASCIMENTO 2853097-PI

40º 04136 ALLANY DORES OLIVEIRA HUDSON 2738069-PI
41º 02326 LUCIANA SANTOS BRITO 2938358-PI
42º 00466 WESLLEY FONTENELE FROTA 3217098-PI
43º 04528 ANA PATRICIA COELHO SOUSA 2796729-PI
44º 04775 ANA PAULA ALMEIDA DA COSTA 50173391-PI

45º 04156 BRUNO BITTENCOURT RIBEIRO DE
VASCONCELOS 2000109-PI

46º 00501 NATHALEE PALOMA SOUZA VIEIRA 2865732-PI
47º 04143 ELAINE MARIA DA SILVA 2704366-PI
48º 03646 JANIEL DA SILVA ROCHA 2692588-PI
49º 07101 ROBINSON SOUZA DE FRANCA 2756484-PI
50º 03119 JOSE PEDRO PINTO VERAS JUNIOR 2827295-CE
51º 04348 DANILO ALBUQUERQUE ALEXANDRE 2006021006113-CE
52º 03707 FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA BARROS 1877462-PI
53º 03494 CAMILA DA SILVA MIRANDA 2850938-PI
54º 01462 GUSTAVO JOSE VERAS DA SILVA 2002002218876-CE
55º 04768 ANDRE VIEIRA DOS SANTOS 2265199-PI

CÓD – 85       TÉCNICO EM INFORMÁTICA                                  LOTAÇÃO: SEDUC

 CANDIDATO DOCUMENTO
14º 03435 TIAGO BARROS DE CARVALHO 3064629-PI
15º 07164 JEFFERSON JARDEM IZAIAS DE SOUZA 2816650-PI
16º 05281 EVANDRO JOSE DOS SANTOS DINIZ 2319845-PI
17º 03307 JAISON OLIVEIRA VANDERLEI 2740057-PI
18º 02334 MAYK BRUNNO ALBUQUERQUE PEREIRA 2973405-PI
19º 00097 DANIEL DA SILVA SALES 2005009252420-CE
20º 05958 ROMANO OLIVEIRA MESQUITA DE SOUSA 528012332-SP
21º 00089 MABIO ALVES COELHO 2946238-PI
22º 00243 ANTONIO ROGERIO ARAUJO DOS SANTOS 2542497-PI
23º 00010 FERNANDO CESAR PANOZO GUZMAN 177987509-SP

CÓD – 32  ASSISTENTE SOCIAL                                                 LOTAÇÃO: CRAS

 CANDIDATO DOCUMENTO
20º 02999 GILMARA FERREIRA VALE 2364801-PI

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAIBA

GABINETE DO PREFEITO

21º 00499 SARA MARIA AIRES DE SOUSA 2211906-PI

CÓD – 39  PEDAGOGO                                                                   LOTAÇÃO: CRAS

 CANDIDATO DOCUMENTO
5º 00389 JOSE MARCELO COSTA DOS SANTOS 2140846-PI
6º 00783 FRANCISCO HENRIQUE DOS REIS ALVES 2287578-PI

CÓD – 48  PSICÓLOGO                                                                  LOTAÇÃO: CREAS

 CANDIDATO DOCUMENTO
3º 03870 MONICA DE OLIVEIRA LEITE 2240916-PI

CÓD – 81 AGENTE ADMINISTRATIVO                                       LOTAÇÃO: SEAD

 CANDIDATO DOCUMENTO
16º 03365 URSULINA KELLY DE PADUA RIBEIRO 3130965-PI
17º 01376 ELANO DAVIDSON DE CASTRO VAZ 2850095-PI

CÓD – 83  EDUCADOR SOCIAL                                                 LOTAÇÃO: SEDESC

 CANDIDATO DOCUMENTO
11º 04497 CLAUDIOMAR FREITAS DA SILVA 2544501-PI
12º 05935 SAMANTA CARDOSO DE SOUSA MAZULO 2412576-PI

FLORENTINO ALVES VERAS NETO

Prefeito Municipal